519 δήιον πῦρ] 4 x *Il.* **523** ἦμαρ] 12 x *Od.* **529–530** πορσύνω...
πορσύνω] *EM* 683.45 s. K. **529–530** τὸ²...πορσύνω] *Eust. ad Il.* I 677
VdV.

510 στέργει...οὐδεὶς] *supra lineam, in mg. s. f. 328 r.* **519** glossa adiacet
precedenti

- 277 Πλαγκτοῖς ἐν διπλάκεσσιν: vagis fluctibus, vel accessu, et recessu fluctuum.
- 280a Ἰυζε: ἰύζειν τὸ ποιὸν ἦχον ἄσημον ἀποτελεῖν, οἶ(ον) τὸ συρίπτειν Εὐστάθ(ιος); tolle clamorem.
- 280b ἄποτμ(ον): βαρύποτμ(ον), infelicem. 540
- 282 ὡς παγκάκ(ως): suspicor hoc carmen, et duo sequentia esse nuntij; Quam male, ac misere tractarunt omnia, fuso exercitu.
- 286 Στυγναὶ δ': ἀντ(ι) τ(οῦ) δῆ; assentitur Chorus, et ait detestabiles sane esse Athenas, quae clade nunq(uam) 10 obliviscenda affecerint Persarum gentem. 545
- 290 Σιγῶ πάλα: magnitudine malorum, et cladis acceptae, quam significaverat nuntius, ita se attonitam factum ait Regina, ut diutius tacuerit; et tamen magno, et forti animo ferendos esse casus ait divinitus demissos; petit deinde a nuntio, ut singillatim exponat cladem, et significet qui duces, et viri 329 r. primarij in isto proelio cecideri(n)t; Chorus ἴtantumῖ superius luxerat, et doloris significationem dederat; regina nihil; itaq(ue) se purgat de eo, etc.; est igitur perinde, ac si dixisset, quanq(uam) iandiu tacuerim, et nullum dederim ululatum, non 20 est tamen quod miremini; obstupui (e)n(im) et vox faucibus 555 haesit.
- 295 Καταστάς: ad animum est potius referendum, sedato animo.
- 297 ὅστ' ἐπὶ σκηπτουχία: et [[eius,]] eorum qui ordinibus praepositi, cadentes viduabant suos ordines. 560
- 300a ἐμοῖς μ(ὲν) εἶπας: laetatur Regina; laetitiaeq(ue) suae causam exponit.
- 300b Φάος μέγα: felicitatem ingentem.

538–539 ἰύζειν...συρίπτειν] Eust. *ad Il.* II 501 VdV.

551 tantum] *supra lineam et apto signo insertum*

- 301 Καὶ λευκὸν ἦμαρ: et secundas ex adversis rebus.
- 565 303a Θείνεται: vel caesus est, vel agitatus fluctibus tunditur ad saxa littorum *.
- 303b Σιληνίων:
- 306 Ἰθαγενῆς: ὁ αὐτόχθων.
- 329 v. 307 πολεῖ: ἀμφιπολεῖ.
- 570 316 ζαπληθῆ: ζᾱ ἐπιτατικ(όν), ζάκοτο(ς).
- 324 Λυρναῖος: Στέφ(ανος) Λυρνησό(ς) πόλ(ι)ς μία τ(ῶν) ἰᾱ τ(ῶν) ἐν τῇ Τρωάδι.
- 337 πλήθους μ(έν) ἄν: quaesierat regina paulo superius quis esset numerus graecarum navium, quae cum Persarum classe conflixissent, quasi suspicaretur ingentem quandam fuisse multitudinem; nuntius iam respondet perexiguum eum fuisse; atq(ue) ita exiguum, ut [[ne]] quod ad eam rem attinet, [[P]] victoria penes Persas steterit; sed dijs ita placuisse, ut erepta victoria Persis, eam Graecis tradiderint; haec o(mn)ia aguntur in gratiam Atheniensium. 10
- 575 339 Ἐς τριακάδας δέκα: Athenienses co(n)tulerant; 180, Plut(archus) in Themistocle.
- 341 χιλιάς: huius loci facit mentionem Plut(archus) et utitur poetae testimonio. 20
- 585 344a μή σοι δοκοῦμ(εν): ἐρώτησ(ι)ς ἐκ διαπορήσε(ως) περὶ τ(ῶν) ὁμολογουμ(έν)(ων), ὡς ἀμφισβητουμ(έν)(ων), Ἐρμολόγ(ενης); ἄρα μικρὰ βοηθῆσ(αι) τοῖς πένησ(ιν) ὑμ(ῶν) δοκῶ, περὶ στεφ(άνους).
- 330 r. 344b Τῆδε: hac parte, hoc numero navium.